CPF: ***315753**
IP com n°: 10.1.1.25

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=
2221

ISSN2764720X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

IPM-INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL

Volume: 11 - Número: 128 de 24 de Março de 2025

DATA: 24/03/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

aDOM 1/3www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 128/2025 - 24/03/2025PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   IPM-INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL   |

ISSN2764720X

SUMÁRIO

AVISO DE

CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO: 07/2025 - CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO: 07/2025

ERRATA

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO EDIÇÃO DE N°: 124/2025 - PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO EDIÇÃO DE N°: 124/2025

Edimilson Viana da Silva  - CPF: ***.315.753-** - Data: 24/03/2025 - IP com n°: 10.1.1.25
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2221

aDOM 2/3www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 128/2025 - 24/03/2025PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   IPM-INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL   |

ISSN2764720X

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE SÃO MATEUS - AVISO DE  - CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE
LICITAÇÃO: 07/2025

Ato administrativo de dispensa
AVISOS DA CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 07/2025 PROPOSTA DE PREÇOS ADICIONAL. O IPM - Instituto de Previdência Municipal, torna público a
manifestação de interesse público em obter propostas de preços adicionais, objetivando Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos
permanentes e móveis de acordo com o § 3º do Art. 75 da Lei Federal 14.133/2021. As manifestações de interesse (propostas de preços) devem ser
enviadas no prazo de até 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa, para o e-mail:
comissaocontratacao.licitacao@gmail.com. As condições de contratação (Edital e demais anexos) estão disponíveis no endereço eletrônico da contratante.

São Mateus/MA, em 24 de março de 2025. Juciane Oliveira dos Santos. Agente - Contratação.

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE SÃO MATEUS - ERRATA  - PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO EDIÇÃO DE N°:
124/2025

ERRATA/02 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025
A Portaria nº.  Nº 02 DE 27 DE FEVEREIRO 2025 IPM publicada no dia 28 de fevereiro de 2025 edição 124 do diário oficial do município de

São Mateus do Maranhão tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção:
Onde se lê:

Art. 1º. RAUL SANTOS RODRIGUES

Leia-se:
RAUL SANTOS RODRIGUES LIMA

São Mateus do Maranhão, 24 de março de 2025
JUVENIL GONÇALVES DA COSTA

Presidente do IPM

Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** - Data: 24/03/2025 - IP com n°: 10.1.1.25
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2221

aDOM 3/3www.saomateus.ma.gov.br